Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020                                        с. Тюхтет                                             № 277-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

24.12.2019 № 397-п «Об установлении средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории

муниципального образования Тюхтетский район на 2020 год»

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

24.12.2019 № 397-п «Об установлении средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории

муниципального образования Тюхтетский район на 2020 год» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. наименование Постановления изложить в новой редакции:

«Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории муниципального образования

Тюхтетский район для расчета размера социальных выплат на 2020 год»;

1.2. в пункте 1 Постановления слова «среднюю рыночную стоимость»

заменить словами «норматив стоимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Первый заместитель

главы Тюхтетского района                                                     В.А. Напрюшкин